
Je monte, je valide !
à chaque montée

Vos titres sont également valables 
sur le réseau 

+ d’infos :
voyages-arnaud.com
04 90 63 01 82

GUIDE  HORAIRES 
À compter du 15 décembre 2024

Service assuré par :
8 avenue Victor Hugo 84200 Carpentras
Tél : 04 90 63 01 82
voyages-arnaud.com

Réduction salariés

Où acheter votre titre de transport ? 

• À l‘O�ce de Tourisme : cartes 10 voyages et abonnements uniquement 
8 Bd Trewey - Monteux - Tél. : 04 90 61 15 91

• Dans le bus, auprès du conducteur : tickets unitaires, pass’ journée et 
recharge de carte 10 voyages

Titres de transport & tarifs

Béné�ciez de 50 % de réduction sur 
votre abonnement. 

Rapprochez-vous de votre employeur. 

Gamme tarifaire

Ticket unitaire 
Carte 10 voyages

Pass’ journée

0,60 €

5,50 €
Validité des tickets : 1 heure sur tout le réseau  

Abonnement mensuel
Abonnement annuel 

   17 €

145 €

Tarifs réduits :
Les titres suivants sont délivrés uniquement à l’O�ce de Tourisme sur présentation des justi�catifs de votre 
situation.

15 €

100 € 

Ticket unitaire
Abonnement mensuel

Abonnement mensuel
Abonnement annuel

• Scolaires et étudiants • Bénéficiaires du RSA & demandeurs d’emploi

0,50 €

15 €

Gratuit :

Enfants de - 6 ans 
Justi�catif à présenter en cas de contrôle

Personnes + 65 ans non imposables
Carte disponible sur inscription

Personnes en situation de handicap 
Titulaires d’une carte MDPH ou carte CMI

€ €

En cas de perte ou de 
détérioration de votre carte 
d’abonnement, un nouveau 

support devra être racheté 
au tarif de 10 €.

Décret n°2008-1501 du 30/12/2008

N
e 

pa
s j

et
er

 su
r l

a 
vo

ie
 p

ub
liq

ue
.

1,50 €

Plein tarifs :

Support de carte à 3 €



Les arrêts sont facultatifs. 
Merci de faire signe au conducteur.

Tous les bus sont accessibles aux 
personnes à mobilité réduite.

Alertes SMS
Inscrivez-vous gratuitement aux alertes SMS 
pour recevoir les perturbations sur votre ligne. 
Inscription sur voyages-arnaud.com 

Infos en temps réel
Scannez le QR Code affiché à votre arrêt 
pour connaitre le temps d’attente avant 
l’arrivée du bus.

Préparez votre trajet
Calculer votre itinéraire en vous connectant 
sur les sites :

voyages-arnaud.com
sorguesducomtat.fr

Horaires donnés à titre indicatif et dans des conditions normales de circulation

Légende Haute saison :
du 1er avril au 31 octobre

Arrêts desservis uniquement le 
mercredi en période scolaire

Arrêt de dépose les samedis et dimanches 
toute l’année et du lundi au vendredi 
pendant les vacances scolaires - zone B

Samedis toute l’année, dimanches et jours fériés* selon deux saisons

Basse saison 
du 1er novembre au 31 mars

Ligne M  

Lamartine > Gare de Monteux > Collège Collège > Gare de Monteux > Lamartine 

Du lundi au vendredi 

*Le réseau circule les jours fériés sauf les 1/01, 1/05 et 25/12.

Rejoindre la Gare SNCF à pied 
depuis « Place du marché » 
(6min -  450m)

TER circule uniquement 
le dimanche en haute saison

Lamartine > Gare de Monteux > Collège Collège > Gare de Monteux > Lamartine 

Lamartine 05:51 06:51 07:45 08:51 09:51 11:11 11:51 12:51 14:21 15:21 16:20 17:21 18:18 19:21
Duo Verde 05:52 06:52 07:46 08:52 09:52 11:12 11:52 12:52 14:22 15:22 16:21 17:22 18:19 19:22
Châteaubriand 05:53 06:53 07:47 08:53 09:53 11:13 11:53 12:53 14:23 15:23 16:22 17:23 18:20 19:23
Soleil 05:54 06:54 07:48 08:54 09:54 11:14 11:54 12:54 14:24 15:24 16:23 17:24 18:21 19:24
Beaulieu 05:55 06:55 07:49 08:55 09:55 11:15 11:55 12:55 14:25 15:25 16:24 17:25 18:22 19:25
La Sorguette 05:56 06:56 07:50 08:56 09:56 11:16 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Mourgues 05:56 06:56 07:50 08:56 09:56 11:16 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Europe 05:57 06:57 07:51 08:57 09:57 11:17 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Les Bravoux 05:57 06:57 07:51 08:57 09:57 11:17 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Gontier 05:58 06:58 07:52 08:58 09:58 11:18 11:58 12:58 14:28 15:28 16:27 17:28 18:25 19:28
Château d’eau 05:59 06:59 07:53 08:59 09:59 11:19 11:59 12:59 14:29 15:29 16:28 17:29 18:26 19:29
Place du marché 06:00 07:00 07:54 09:00 10:00 11:20 12:00 13:00 14:30 15:30 16:29 17:30 18:27 19:30
Barbusse 06:02 07:02 07:56 09:02 10:02 11:22 12:02 13:02 14:32 15:32 16:31 17:32 18:29 19:32
Stade 06:04 07:04 07:58 09:04 10:04 11:24 12:04 13:04 14:34 15:34 16:33 17:34 18:31 19:34
Combattants 06:07 07:07 08:01 09:07 10:07 11:27 12:07 13:07 14:37 15:37 16:36 17:37 18:34 19:37
Glacière 06:08 07:08 - 09:08 10:08 11:28 12:08 13:08 14:38 15:38 - 17:38 18:35 19:38
Gare de Monteux 06:10 07:10 - 09:10 10:10 11:30 12:10 13:10 14:40 15:40 - 17:40 18:37 19:40
TER vers Avignon centre/TGV 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 12:16 13:16 14:46 16:46 17:46 19:46
TER vers Carpentras 06:17 07:17 08:17 12:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Gare de Monteux - - - - - - 12:10 13:23 - - - - 18:39 -
Glacière - - - - - - 12:12 13:25 - - - - 18:41 -
Artificiers - - 08:01 - - - 12:13 13:26 - - 16:36 - 18:42 -
René Cassin - - 08:02 - - - 12:13 13:26 - - 16:37 - 18:42 -
St Joseph - - 08:03 - - - 12:14 13:27 - - 16:38 - 18:43 -
Vieux moulin - - 08:04 - - - 12:15 13:28 - - 16:39 - 18:44 -
Collège - - 08:05 - - - 12:17 13:30 - - 16:41 - 18:46 -

Collège - - 08:06 - - - 12:20 13:31 - - 16:45 - 18:47 -
Vieux moulin - - 08:07 - - - 12:21 13:32 - - 16:46 - 18:48 -
St Joseph - - 08:08 - - - 12:22 13:33 - - 16:47 - 18:49 -
René Cassin - - 08:09 - - - 12:23 13:34 - - 16:48 - 18:50 -
Artificiers - - 08:10 - - - 12:24 13:35 - - 16:49 - 18:51 -
Glacière - - 08:11 - - - 12:25 13:36 - - 16:50 - 18:52 -
Gare de Monteux - - 08:13 - - - 12:27 13:38 - - 16:52 - 18:54 -
TER vers Avignon centre/TGV 06:16 07:16 08:16 09:16 10:31 12:16 14:46 16:46 17:46 19:46
TER vers Carpentras 06:17 07:17 08:17 10:47 12:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Gare de Monteux 06:25 07:25 08:25 09:25 10:50 11:30 12:30 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Glacière 06:27 07:27 08:27 09:27 10:52 11:32 12:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Combattants 06:28 07:28 08:28 09:28 10:53 11:33 12:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Stade 06:30 07:30 08:30 09:30 10:55 11:35 12:35 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Barbusse 06:33 07:33 08:33 09:33 10:58 11:38 12:38 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Place du marché 06:35 07:35 08:35 09:35 11:00 11:40 12:40 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Château d’eau 06:36 07:36 08:36 09:36 11:01 11:41 12:41 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Gontier 06:37 07:37 08:37 09:37 11:02 11:42 12:42 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Les Bravoux 06:38 07:38 08:38 09:38 11:03 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Europe 06:38 07:38 08:38 09:38 11:03 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Mourgues 06:39 07:39 08:39 09:39 11:04 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
La Sorguette 06:39 07:39 08:39 09:39 11:04 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Beaulieu 06:40 07:40 08:40 09:40 11:05 11:45 12:45 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Soleil 06:41 07:41 08:41 09:41 11:06 11:46 12:46 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Plage  - arrêt de dépose - - - 09:42 11:07 11:47 12:47 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 - -
Châteaubriand 06:42 07:42 08:42 09:42 11:07 11:47 12:47 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Duo Verde 06:43 07:43 08:43 09:43 11:08 11:48 12:48 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Lamartine 06:44 07:44 08:44 09:44 11:09 11:49 12:49 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Lamartine 07:45 08:51 09:51 10:45 11:51 12:51 14:21 15:21 16:20 17:21 18:18 19:21
Duo Verde 07:46 08:52 09:52 10:46 11:52 12:52 14:22 15:22 16:21 17:22 18:19 19:22
Châteaubriand 07:47 08:53 09:53 10:47 11:53 12:53 14:23 15:23 16:22 17:23 18:20 19:23
Soleil 07:48 08:54 09:54 10:48 11:54 12:54 14:24 15:24 16:23 17:24 18:21 19:24
Beaulieu 07:49 08:55 09:55 10:49 11:55 12:55 14:25 15:25 16:24 17:25 18:22 19:25
La Sorguette 07:50 08:56 09:56 10:50 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Mourgues 07:50 08:56 09:56 10:50 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Europe 07:51 08:57 09:57 10:51 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Les Bravoux 07:51 08:57 09:57 10:51 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Gontier 07:52 08:58 09:58 10:52 11:58 12:58 14:28 15:28 16:27 17:28 18:25 19:28
Château d’eau 07:53 08:59 09:59 10:53 11:59 12:59 14:29 15:29 16:28 17:29 18:26 19:29
Place du marché 07:54 09:00 10:00 10:54 12:00 13:00 14:30 15:30 16:29 17:30 18:27 19:30
Barbusse 07:56 09:02 10:02 10:56 12:02 13:02 14:32 15:32 16:31 17:32 18:29 19:32
Stade 07:58 09:04 10:04 10:58 12:04 13:04 14:34 15:34 16:33 17:34 18:31 19:34
Combattants 08:01 09:07 10:07 11:01 12:07 13:07 14:37 15:37 16:36 17:37 18:34 19:37
Glacière - 09:08 10:08 11:02 12:08 13:08 14:38 15:38 - 17:38 18:35 19:38
Gare de Monteux - 09:10 10:10 11:04 12:10 13:10 14:40 15:40 - 17:40 18:37 19:40
TER vers Avignon centre/TGV 08:16 09:16 10:16 11:10 12:16 13:16 14:46 19:46
TER vers Carpentras 10:17 11:47 12:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Gare de Monteux - - - - 13:23 - - - - 18:39 -
Glacière - - - - 13:25 - - - - 18:41 -
Artificiers 08:01 - - - 13:26 - - 16:36 - 18:42 -
René Cassin 08:02 - - - 13:26 - - 16:37 - 18:42 -
St Joseph 08:03 - - - 13:27 - - 16:38 - 18:43 -
Vieux moulin 08:04 - - - 13:28 - - 16:39 - 18:44 -
Collège 08:05 - - - 13:30 - - 16:41 - 18:46 -

Dimanches et jours fériés en basse saison
Samedis toute l'année, et dimanches et jours fériés en haute saison

Collège - 08:06 - - - - 13:31 - - 16:45 - 18:47
Vieux moulin - 08:07 - - - - 13:32 - - 16:46 - 18:48
St Joseph - 08:08 - - - - 13:33 - - 16:47 - 18:49
René Cassin - 08:09 - - - - 13:34 - - 16:48 - 18:50
Artificiers - 08:10 - - - - 13:35 - - 16:49 - 18:51
Glacière - 08:11 - - - - 13:36 - - 16:50 - 18:52
Gare de Monteux - 08:13 - - - - 13:38 - - 16:52 - 18:54
TER vers Avignon centre/TGV 07:16 08:16 09:16 10:16 11:10 12:16 13:16 14:46 19:46
TER vers Carpentras 07:17 10:17 12:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Gare de Monteux 07:25 08:25 09:25 10:22 11:30 12:30 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Glacière 07:27 08:27 09:27 10:24 11:32 12:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Combattants 07:28 08:28 09:28 10:25 11:33 12:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Stade 07:30 08:30 09:30 10:27 11:35 12:35 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Barbusse 07:33 08:33 09:33 10:30 11:38 12:38 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Place du marché 07:35 08:35 09:35 10:32 11:40 12:40 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Château d’eau 07:36 08:36 09:36 10:33 11:41 12:41 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Gontier 07:37 08:37 09:37 10:34 11:42 12:42 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Les Bravoux 07:38 08:38 09:38 10:35 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Europe 07:38 08:38 09:38 10:35 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Mourgues 07:39 08:39 09:39 10:36 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
La Sorguette 07:39 08:39 09:39 10:36 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Beaulieu 07:40 08:40 09:40 10:37 11:45 12:45 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Soleil 07:41 08:41 09:41 10:38 11:46 12:46 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Plage  - arrêt de dépose - - 09:43 10:40 11:48 12:48 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 - -
Châteaubriand 07:42 08:42 09:44 10:41 11:49 12:49 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:12 20:12
Duo Verde 07:43 08:43 09:45 10:42 11:50 12:50 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 20:13
Lamartine 07:44 08:44 09:46 10:43 11:51 12:51 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:14 20:14

Dimanches et jours fériés en basse saison
Samedis toute l'année, et dimanches et jours fériés en haute saison


